

## MyBestBeauty, 40 kapsułek



Nasza cena: 149,90 zł

### Opis słownikowy

Opakowanie	*90
Postać	KAPS.
Producent	MYBESTPHARM S.A. POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

### Opis produktu

#### Opis

### MyBestBeauty, 40 kapsułek

Produkt zawiera składniki wspierające kondycję skóry: **niacyna, witamina C, A, B2, biotyna, miedź**, która pomaga także w utrzymaniu prawidłowego stanu tkanek łącznych oraz pigmentacji skóry i włosów. Dodatek cynku i selenu wspiera kondycję zarówno włosów jak i paznokci.

24 składniki 90 kapsułek Pełny wykaz dostępny na opakowaniu zewnętrznym

MyBestBeauty suplement diety to produkt przeznaczony dla osób, które chcą zadbać w wyjątkowy sposób o swoje włosy, paznokcie i skórę. Formułę witaminowo-mineralną suplementu wzbogaca **skrzyp polny** działający korzystnie na skórę i włosy oraz ekstrakt z kory sosny śródziemnomorskiej o silnych właściwościach antyoksydacyjnych. **Selen i ekstrakt z kurkumy** (standaryzowany aż na 95% kurkuminoi-dów) także mają właściwości przeciwutleniające. **Pokrzywa** korzystnie wpływa na kondycję skóry. **Wyciąg z pędów bambusa** zawiera unikalny skład soli mineralnych, krzemionki i tanin. W porcji dziennej znajduje się też 30 mg kwasu hialuronowego i kolagen NatiCol® 4000 – jeden z najbardziej cenionych i sprawdzonych kolagenów na świecie.

#### Składniki odżywcze wspierające:

- Kondycję skóry\*
- Kondycję paznokci\*\*
- Pigmentację włosów i skóry\*\*\*
- Cynk, niacyna, witamina C, A, B2, biotyna oraz miedź pomagają w utrzymaniu prawidłowego stanu skóry.
- \*\*Cynk i selen działają korzystnie na paznokcie.
- \*\*\*Miedź pomaga w utrzymaniu prawidłowego stanu tkanek łącznych oraz pigmentacji włosów i skóry.
- Witaminy i składniki mineralne zawarte w MyBestBeauty pomagają w utrzymaniu skóry, włosów i paznokci w dobrej kondycji. Formułę produktu uzupełniają substancje roślinne naturalnego pochodzenia.

**Zalecane spożycie:** dorośli 1 kapsułka 3 razy dziennie, po posiłku. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Produkt nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej diety. Prowadzenie zdrowego trybu życia i stosowanie zrównoważonej diety są niezbędne dla zachowania dobrego stanu zdrowia.

Kobiety w ciąży oraz karmiące piersią przed zastosowaniem powinny skonsultować się z lekarzem.

Nr partii produkcyjnej: 433222 Najlepiej spożyć przed końcem: 01.2025

**Przechowywanie:** Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym i ciemnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Wyprodukowano dla: MyBestPharm S.A., ul. Powstańców 70, 47-220 Kędzierzyn-Koźle

#### **INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA**

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.